2. Adonias - per manum Banaia - mortuus est . 26. Abiathar sacerdoti dixit Salomon :- vade - mortis es - hodie non - quia portasti . arcam - coram David . 28. fugit Ioab
in tabernaculu' - et apprehendit cornu altaris - et Banaia dixit : egrede , et quia interfecit duos viros iustos - eu' interfecit . 44. reddidit Dominus malitiam in caput - Senai - et mortuus e' .
3. confirmatu' e' regnu' in manu Salomonis - et accepit filia' - Pharaonis - 3. apparuit Dominus Salom . p somniu' - et ait : portula quod vis . et Salomon :- cor docile . 5. misit ad Hiram
dicens :- præcipe - ut præciant mihi servi tui cedros . g. et Hiram : servi mei deponent ea - ad mare .